
Nr XIV/125/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 18 listopada 2003r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXIII/167/2000  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia
14  listopada  2000  r.  w  sprawie  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości  stanowiących  mienie  Województwa  Opolskiego  oraz  ich
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.   

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a, art. 47 ust. 1, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r
o samorządzie województwa ( Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 11, art. 13 ust. 1,
art.  25  c i  d,  art.  37 ust.  3,  art.  68 ust.  1,  2,  3,  art.  70 ust.  4  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala,   co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie
zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  mienie  Województwa
Opolskiego oraz ich  wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata wprowadza się
następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 a do uchwały w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści: „Wydzierżawiający może
również  odstąpić  od  przetargowej  formy  wydzierżawiania  nieruchomości  na  rzecz  podmiotów
utworzonych  w  wyniku  przekształceń  organizacyjno  -  prawnych   wojewódzkich  jednostek
organizacyjnych lub wojewódzkich osób prawnych.”
Dotychczasowy ust. 2 otrzymuje numer 3.

2) w załączniku  Nr 2 b do uchwały  w  § 2 w ust.  1 dodaje się pkt  d o treści:  „o najem występują
podmioty  utworzone  w  wyniku  przekształceń  organizacyjno  -  prawnych   wojewódzkich  jednostek
organizacyjnych lub wojewódzkich osób prawnych”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego


